
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«03» Q9 2020 г. № 2424 к

о зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на места 
на основе договоров  
с оплатой стоимости обучения  
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости 
обучения лиц в филиал ДИНО:

на специальност ь 40.02.02 П равоохранит ельная деят ельност ь 9 классов
№ п/п ФИО

1 Спиридонова Алина Николаевна
2 Доронина Дарья Владимировна
3 Мацаков Иван Анатольевич
4 Олимов Мухаммадсалмон Комилович
5 Петрухина Карина Эдуардовна
6 Кисов Илья Александрович

на специальност ь 40.02.02 П равоохранит ельная деят ельност ь 11 классов
№ п/п ФИО

1 Макарова Кристина Алексеевна
2 Райфикешт Анна Александровна
3 Шимарданов Александр Тимурович *
4 Чистов Данила Сергеевич
5 Горелов Андрей Викторович

38.02.01 Э коном ика и бухгалт ерский уч ет  (по от раслям ) 9 классов
№ п/п ФИО

1 Джаббаров Махир Ага оглы
2 Приходько Михаил Алексеевич
3 Цыцарцева Полина Олеговна
4 Т Пашкин Егор Владиславович
5 Саржан Степан Владимирович



38.02.01 Э коном ика и бухгалт ерский уч ет  (по от раслям ) 11 классов
№ п/п ФИО

1 Г арбузов Данил Андреевич
2 Зеркалина Василиса Юрьевна
3 Горбунов Данила Александрович
4 Бакланов Данила Максимович
5 Громова Владислава Анатольевна

35.02.15 К инология
№ п/п ФИО

1 Русанов Андрей Дмитриевич
2 Экова Лилия Ивановна
3 Пушкарева Любовь Александровна
4 Ягодин Арсений Васильевич
5 Чистова Ксения Сергеевна
6 Леонова Александра Андреевна
7 Гусев Фёдор Дмитриевич
8 Рябов Даниил Владимирович
9 Никифорова Алеся Дмитриевна
10 Крепкова Елизавета Сергеевна
11 Бондаренко Михаил Сергеевич
12 Кальянова Маргарита Викторовна

08.02.01 С т роит ельст во и эксплуат ация зданий и сооруж ений
№ п/п ФИО

1 Курбонов Джумъабек Маматходжаевич
2 Названов Максим Михайлович
3 Бабаскин Александр Игоревич
4 Коваленко Никита Викторович
5 Носков Лев Владиславович
6 Улитенко Илья Сергеевич
7 Конькова Валерия Денисовна
8 Шабалдас Дарья Дмитриевна
9 Меньшов Матвей Александрович
10 Сагитов Артём Викторович
И Айрапетян Овик Мгерович
12 Васильев Сергей Максимович
13 Ерицян Г ор Рафаэльевич

21.02.05 Зем ельно-им ущ ест венны е от нош ения
№ п/п ФИО

1 Шалыгина Екатерина Денисовна
2 Ушакова София Алексеевна
3 Бурычева Полина Сергеевна
4 Нестерова Вероника Николаевна



5 Емельяненко Ангелина Евгеньевна
6 Коряко Елизавета Игоревна
7 Сивов Никита Сергеевич
8 Танкова Дарина Дмитриевна
9 Смирнова Виктория Михайловна
10 Мирошкина Валерия Игоревна
И Литвинова Дарья Денисовна
12 Киреева Дарья Алексеевна
13 У тина Алёна Алексеевна

38.02.03 О перационная деят ельност ь в логист ике
№ п/п ФИО

1 Романова Екатерина Артёмовна
2 Шевердякова Анастасия Олеговна
3 Степанова Яна Васильевна
4 Карташов Вадим Владимирович
5 Плужников Владислав Олегович
6 Ершова Юлия Николаевна
7 Соколова Яна Олеговна

43.02.14 Г ост иничное дело
№ п/п ФИО

1 Антон Татьяна
2 Николаева Марианна Андреевна
3 Квиндт Алина Робертовна
4 Мангасарова Алина Арамовна
5 Причетников Вадим Михайлович
6 Мошков Алексей Александрович

49.02.01 Ф изическая культ ура
№ п/п ФИО

1 Брагин Иван Сергеевич
2 Шумик Варвара Вячеславовна
3 Шелеляев Ярослав Сергеевич

Ректор Д. В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной 
работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО (Силакова Л.А.), 
отдел инклюзивного образования.

Проректор

Зам. ответственного секретаря 

приемной комиссии:


